
Vaudoise Arena

Freitag, 12. Januar 2024 ~ Sonntag, 14. Januar 2024

Swiss Open 2024

Detailed Results

Lausanne

7.0.7.1

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

HighDiving Elite Herren

Corsin STREIT (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

5161C 10 2.9 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5 8.5 24.65 24.65  TrippelSalto vorwärts mit halber Schraube

202A 10 1.9 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 5.0 18.5 35.15 59.80  Back Somersault

302A 10 2.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 20.0 40.00 99.80  Reverse Somersault

5441C 10 3.0 5.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.0 18.0 54.00 153.80  DoppelDelphin mit halber Schraube

5143D 10 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 4.5 5.5 6.0 17.5 47.25 201.05  DoppelSalto vorwärts mit einenhalb Schrauben

6131D 10 2.8 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.0 44.80 245.85  einenhalbHandstandSalto vorwärts mit halber Schrauben

Orlando ALFARO -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

5141B 10 2.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 18.5 51.80 51.80  DoppelSalto vorwärts mit halber Schraube

204C 10 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 5.5 5.0 18.0 37.80 89.60  Back Double Somersault

302C 10 1.8 7.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 19.0 34.20 123.80  Reverse Somersault

5441C 10 3.0 4.5 4.5 3.0 4.0 4.5 3.5 3.5 12.0 36.00 159.80  DoppelDelphin mit halber Schraube

5143D 10 2.7 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 20.0 54.00 213.80  DoppelSalto vorwärts mit einenhalb Schrauben

623A 10 3.2 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 2.0 3.0 8.5 27.20 241.00  rückw. eineinhalb Salto

Jamie WHOOLEY -- Verein Zürcher Wasserspringer 3

5141B 10 2.8 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 13.0 36.40 36.40  DoppelSalto vorwärts mit halber Schraube

202B 10 1.8 6.0 5.5 5.0 5.5 7.0 7.0 6.0 17.5 31.50 67.90  Back Somersault

304C 10 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 4.5 5.0 16.0 35.20 103.10  Reverse Double Somersault

5441C 10 3.0 4.0 4.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 12.5 37.50 140.60  DoppelDelphin mit halber Schraube

5121D 10 1.9 6.5 7.0 4.0 6.0 6.0 5.5 6.5 18.5 35.15 175.75  Forward Somersault ½ Twist

623A 10 3.2 6.0 6.5 6.5 5.5 7.0 7.0 6.0 19.0 60.80 236.55  rückw. eineinhalb Salto

Marc SCHILDKNECHT -- Verein Zürcher Wasserspringer 4

5121D 10 1.9 7.0 5.5 4.5 7.0 6.5 6.5 7.0 20.0 38.00 38.00  Forward Somersault ½ Twist

5141C 10 2.6 7.0 7.0 6.0 7.0 7.5 6.5 7.0 21.0 54.60 92.60  DoppelSalto vorwärts mit halber Schraube

5441C 10 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 12.0 36.00 128.60  DoppelDelphin mit halber Schraube

6131D 10 2.8 2.0 4.0 2.0 3.0 2.5 2.5 4.0 8.0 22.40 151.00  einenhalbHandstandSalto vorwärts mit halber Schrauben

204C 10 2.1 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 12.5 26.25 177.25  Back Double Somersault

304C 10 2.2 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 22.5 49.50 226.75  Reverse Double Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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HighDiving Elite Damen

Yara SCHNYDER -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

5141B 10 2.8 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0 6.5 20.0 56.00 56.00  DoppelSalto vorwärts mit halber Schraube

5441C 10 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 20.0 60.00 116.00  DoppelDelphin mit halber Schraube

6131D 10 2.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 21.0 58.80 174.80  einenhalbHandstandSalto vorwärts mit halber Schrauben

202C 10 1.7 6.0 6.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.5 26.35 201.15  Back Somersault

302C 10 1.8 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 17.5 31.50 232.65  Reverse Somersault



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

HighDiving Elite Damen

Charlotte LICHOG (1994) -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

103B 5 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 12.0 20.40 20.40  Forward 1½ Somersaults

201C 5 1.5 5.5 5.5 5.5 4.5 6.0 5.5 4.5 16.5 24.75 45.15  Back Dive

401B 5 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 24.75 69.90  Inward Dive

403C 5 2.2 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 13.5 29.70 99.60  Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 4.0 4.5 4.0 5.0 3.5 4.0 4.5 12.5 21.25 120.85  Armstand Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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